МОСКОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

                       РЕУТОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

                                  от 3 сентября 2007 года № 87/2007-НА

О внесении изменений и  дополнений   в   Решение Реутовского городского

 Совета депутатов от  27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете

муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год»

 (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета

депутатов от 28.02.2007 года № 8/2007-НА, от 12.03.2007 года № 20/2007-НА,

от 06.06.2007 года № 39/2007-НА, от 27.06.2007 года №61/2007-НА

 и от 16.07.2007 года №74/2007-НА)

        Заслушав информацию начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышеву Л.И., Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения   и   дополнения  в  Решение   Реутовского   городского  Совета депутатов от 27 декабря 2006 года № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 28.02.2007 года № 8/2007-НА, от 12.03.2007 года № 20/2007-НА, от 06.06.2007 года № 39/2007-НА, от 27.06.2007 года №61/2007-НА и от 16.07.2007 года № 74/2007-НА):

1.1.  -  увеличить городской бюджет по доходам   на    1 138,1 тыс. руб.,

       -  увеличить городской бюджет по расходам на     1 138,1 тыс. руб.,

установив предельный размер дефицита городского бюджета в сумме    61 278,0  тыс. руб.
1.2. В пункте  20 число «270 000,0» заменить на число «330 000,0».

1.3. Подпункт 21.1 изложить в следующей редакции:

«21.1. Установить, что Администрация города Реутова вправе в пределах средств кредитного фонда муниципального образования «Городской округ Реутов» для предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам, предусмотренных статьей 20 настоящего Решения, предоставлять бюджетные кредиты  на:

проведение работ на социально-значимых объектах для формирования муниципальной собственности муниципального образования «городской округ Реутов», - в сумме, не превышающей 130 000,0 тыс. рублей, с уплатой процентов за пользование бюджетными кредитами в размере не менее одной сотой ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей в течение срока их использования;

проведение работ по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования «городской округ Реутов» к осенне-зимнему периоду, - в сумме, не превышающей 200 000,0 тыс. рублей с уплатой процентов за пользование бюджетными кредитами в размере не менее одной сотой ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей в течение срока их использования».

1.4.  Внести изменения и дополнения:

-   в приложение № 2 «Доходы бюджета муниципального образования «городской округ Реутов» на 2007 год», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

-    в приложение № 4 «Расходы бюджета муниципального образования «городской округ Реутов» на 2007 год по разделам и подразделам функциональной классификации», изложив его в редакции согласно приложению № 2  к настоящему Решению;

-   в приложение № 5 «Расходы бюджета муниципального образования «городской округ  Реутов» на 2007 год по разделам, целевым статьям и видам расходов по функциональной структуре расходов бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 3  к настоящему Решению;

-   в приложение № 7 «Расходы бюджета муниципального образования «городской округ Реутов» на 2007 год по разделам, целевым статьям и видам расходов по ведомственной структуре расходов городского бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 4  к настоящему Решению;

-    в приложение № 8 «Распределение ассигнований из бюджета города на 2007 год на погашение и обслуживание муниципального  долга муниципального образования «городской округ Реутов», изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

-  в приложении № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «городской округ Реутов» на 2007 год», изложив его в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

 -  в приложение № 10 «Программа предоставления муниципальных гарантий муниципальным образованием «городской округ Реутов» в 2007 году», изложив его согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

-  в приложение № 14 «Информация о муниципальном долге муниципального образования «городской округ Реутов» по формам долговых обязательств с приложением перечня муниципальных гарантий муниципального образования «городской округ Реутов», выданных Администрацией города Реутова от имени муниципального образования «городской округ Реутов», изложив его согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

-   в приложение № 6 «Распределение средств кредитного фонда муниципального образования «городской округ Реутов» для предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам в 2007 году с учетом возврата указанных кредитов», изложив его согласно приложению № 9 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 3 сентября 2007 года  № 310/27
                                             МОСКОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

                       РЕУТОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

                                  от 3 сентября 2007 года  № 310/27
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и  дополнений   в   Решение Реутовского городского Совета депутатов от

27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета  депутатов от 28.02.2007 года № 8/2007-НА,

от 12.03.2007 года № 20/2007-НА,  от 06.06.2007 года № 39/2007-НА, от 27.06.2007 года №61/2007-НА и от 16.07.2007 года №74/2007-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и  дополнений   в   Решение Реутовского городского Совета депутатов от  27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 28.02.2007 года № 8/2007-НА, от 12.03.2007 года № 20/2007-НА,  от 06.06.2007 года № 39/2007-НА, от 27.06.2007 года №61/2007-НА и от 16.07.2007 года №74/2007-НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и  дополнений   в   Решение Реутовского городского Совета депутатов от  27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 28.02.2007 года № 8/2007-НА, от 12.03.2007 года № 20/2007-НА,  от 06.06.2007 года № 39/2007-НА, от 27.06.2007 года №61/2007-НА   и   от  16.07.2007  года №74/2007-НА)»  Главе  города  Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров